
Ndima juaj na ndihmon të bëhemi më të mirë (Ndihmonani të bëhemi 
më të mirë)

Formulari i dërgohet Mbështetjes së Rinisë (Ungdomsstödet) në fund 
te vendosjes.

Ju që jeni regjistruar, anëtar i familjes apo klient të Mbësh-
tetjes së Rinisë, ju lutem ndani mendimet, përvojat dhe këshillat 
e juaja.
Anketa do të përdorët në punën tonë cilësore për të përmirësuar 
operacionin tonë.

Keni mundesi të zgjidhni të jeni anonim dhe rezultati apo forma e 
opinionit nuk do të lidhet personalisht me ju.

Forma e opinionit është gjithashtu në dispozicion në gjuhën suede-
ze, spanjolle, arabe, anglisht dhe persiane.

Relacioni juaj:
Rini
Farefisnor i te rinjtë
Dërgues i misionit

Emëri (vullnetarisht)

(A e ka përmbushur misionin e vet Mbështetja e Rinisë sipas marrë-
veshjeve)
Sa mirë e ka përmbushur misionin e vet Mbështetja e Rinisë sipas 
marrëveshjeve?
1-5
5=Mirë
  1=Jo aq mirë
Ju lutemi komentoni përgjigjen tuaj:

A ka ofruar Mbështetja e Rinisë dispozicion/fleksibilitet (A është 
lehtë për të na kontaktoni?)
1-5
Ju lutemi komentoni përgjigjen tuaj:

Si i përjetoni aftësitë/
kompetencën e stafit (Çfarë njeh dhe di stafi)
1-5
Ju lutemi komentoni përgjigjen tuaj:

Deri në çfarë mase keni marrë reagime/komente/feedback nga Mbësh-
tetjes së Rinisë? (Kthimi i një pyetje/çështje/dokumentacioni)
1-5
Ju lutemi komentoni përgjigjen tuaj:



Sa trajtim të mirë përjetoni që stafi i Mbeshtetjës së Rinisë ka 
treguar?
1-5
Ju lutemi komentoni përgjigjen tuaj:

Komente Apo pikëpamje të tjera:

Dërgo

Trajtimi i të dhënave personale:
Informacioni juaj i paraqitur do të regjistrohet dhe përpunohet në 
lidhje me përpunimin e komenteve / ankesave në përputhje me dispo-
zitat e (DPPM?)GDPR

Informata të tjera të rëndësishme:
Drejtoheni tek ne fillimisht me mendimet/opinionet e tuaja. Por ju 
gjithashtu keni të drejtën t'i drejtoheni mbikëqyrësit dhe autori-
tetit mbikëqyrës, bordit social.

Numri i telefonit të:
Bordit social 020-120 060 6

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se

Mbështetjes së Rinisë 0733-402349

info@ungdomsstodet.se
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